R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

OFÍCIO Nº 086/2025/EXP-PRES

Embu-Guaçu, 08 de maio de 2025.

Exmo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Limpeza Pública
Nesta

Assunto: Encaminhamento de Indicação

Excelentíssimo Sr. Secretário,

Venho respeitosamente cumprimentá-lo e, ao ensejo, encaminhar as

Indicações nºs 459; 462; 463; 469; 471; 474; 476; 478; e 479/2025, apresentadas no

expediente da 13ª (décima terceira) Sessão Ordinária, levada a efeito aos 06 (seis) dias do

mês de maio de 2025.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

João Domingues Mendes
Presidente

Câmara Municipal de Embu-Guaçu